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POLICY FÖR SANKTIONER OCH EXPORTKONTROLL 

1 SYFTE 
Denna policy beskriver Eltels åtagande att följa de sanktioner som är tillämpliga för 
vår verksamhet. 

 

2 TILLÄMPNING OCH OMFATTNING 
Denna policy gäller för alla enheter och medarbetare inom Eltel-koncernen. 

 

3 DEFINITIONER 
Sanktioner: Sanktioner är regulatoriska begränsningar som gäller för 
mellanhavanden med vissa länder/territorier, regeringar, grupper, enheter, individer 
eller kontrollerade varor eller tjänster. Dessa begränsningars art och omfattning kan 
variera (t.ex. begränsningar av import/export, kontroller av specifika varor och 
tjänster).  

Mål för sanktioner: Alla enskilda personer, enheter, organisationer, myndigheter, 
fartyg eller flygplan som är föremål för blockader, inklusive alla enheter som ägs till 
50 procent eller mer, direkt eller indirekt, eller kontrolleras av något sanktionsmål. 
Sanktionsmålen kan komma att ändras. 

Territorier som omfattas av embargon: Alla länder eller territorier som är föremål 
för omfattande (landsomfattande eller territorieomfattande) sanktioner, t.ex. 
Nordkorea. Vilka territorier som omfattas av embargon kan komma att ändras. 

Sanktionsmyndighet: En överstatlig organisation eller statlig myndighet som inför 
sanktioner. Eltel erkänner följande sanktionsmyndigheter: Europeiska ekonomiska 
samarbetsområdet (EES), Europeiska unionen (EU), Förenta nationerna (FN). Eltel 
kan efter eget gottfinnande också följa de sanktioner som fastställts av andra 
sanktionsmyndigheter. 
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4 POLICYFÖRKLARING 
Eltel har åtagit sig att bedriva sin verksamhet i enlighet med de högsta etiska 
standarderna och följa alla sanktioner som gäller för vår affärsverksamhet.  

Vi deltar inte i transaktioner och ägnar oss inte åt uppförande som är utformat för 
eller avsett att undgå tillämpliga sanktioner eller främja överträdelser av dem.  

Vi bedriver inte verksamhet i och involverar inte några territorier som omfattas av 
embargon eller sanktioner. Vi bedriver inte verksamhet som skulle kunna bryta mot 
tillämpliga handelskontroller.  

 

5 ANSVAR 
Chefsjuristen – Ansvarar för att övervaka och säkerställa effektiviteten i kontroller och 
processer som är avsedda att granska och säkerställa att inga av Eltels motparter är 
sanktionsmål. 

Riskhanteringen – Ansvarar för att övervaka riskexponering för sanktioner. 

Säljavdelningen – Ansvarar för att inga kundavtal, eller avtal där Eltel erhåller 
betalning, undertecknas eller avtalas med parter som omfattas av sanktioner. 

Inköpsavdelningen – Ansvarar för att inga leverantörs-, underleverantörs- eller andra 
transaktioner där Eltel är betalningspart genomförs med parter som omfattas av 
sanktioner. 

Vi kräver att medarbetarna är uppmärksamma på sanktionsrisker och att de 
rapporterar eventuella sanktionsproblem som identifierats till den juridiska 
avdelningen. 

 

6 UNDANTAG 
Det finns inga undantag från denna policy. 

 

7 HÄNVISNINGAR TILL TILLHÖRANDE DOKUMENTATION 
Uppförandekod 
Visselblåsarpolicy 
Policy mot mutor och korruption 
Konkurrensföreskrifter 
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